§oµn tncs hå chÝ minh khèi dntw
bch ®oµn ®​­êng s¾t ViÖt Nam

	¬
Sè: 358 TB/TN§S-TCKT
	Hµ néi, ngµy 25 th¸ng 10 n¨m 2010

THÔNG BÁO
Thời gian kiểm tra Đoàn thanh niên các đơn vị

Căn cứ Kế hoạch kiểm tra số 49KH/TNĐS-TCKT ngày 02/02/2010 của Ban Thường vụ Đoàn thanh niên Đường sắt về việc kiểm tra hoạt động của Đoàn thanh niên các cấp năm 2010; Ban Thường vụ Đoàn thanh niên Đường sắt Việt Nam thông báo thời gian kiểm tra Đoàn thanh niên các đơn vị như sau:
	TT
	Đơn vị được kiểm tra
	Ngày kiểm tra

	Thứ
	Ngày

	1
	Đoàn TN Công ty CP Virasimex
	Ba
	Sáng ngày 02/11

	2
	Đoàn TN Trung tâm Điều hành Vận tải
	Ba
	Sáng ngày 02/11

	3
	Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Yên Viên (Liên hiệp Sức kéo Đường sắt)
	Tư
	Sáng ngày 03/11

	4
	Đoàn TN Công ty CP TVĐT & XD GTVT
	Năm
	Sáng ngày 04/11

	5
	Đoàn TN Công ty TTTH ĐS Bắc Giang
	Năm
	Sáng ngày 04/11

	6
	Đoàn TN Công ty QLĐS Hà Ninh
	Hai
	Sáng ngày 08/11

	7
	Đoàn TN Công ty TTTHĐS Hà Nội
	Hai
	Sáng ngày 08/11

	8
	Đoàn TN Công ty CP Vĩnh Nguyên
	Ba
	Sáng ngày 09/11

Lưu ý:   Thời gian làm việc từ 8h00
	  Nơi nhận:
	TL.BAN THƯỜNG VỤ

	- Các đ/c BT, Phó BT Đoàn TNĐS (b/c);

- Các Ban Đoàn TNĐS (c/đạo);

- Đoàn TN các đơn vị được k.tra (t/hiện);

- Lưu: VP, TCKT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Duy Thắng